
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про нарахування комунальних витрат за 

користування комунальним майном під час карантину 

 

Керуючись статтею 25, частиною п’ятою статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 327, 762 

Цивільного кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України «Про 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» № 211 від 11.03.2020 

року (зі змінами), Постановою Кабінету Міністрів України «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних 

заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» № 641 від 22.07.2020 

року (зі змінами), враховуючи введені обмежувальні заходи щодо 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

СОVID-19, спричиненої коронавірусом SАRS-СоV-2, з метою зменшення 

фінансового навантаження на орендарів майна Біляївської міської 

територіальної громади та розглянувши заяви ФОП Нікітіна Н.О., ФОП 

Мехеда В.І., ФОП Гуцол Н.С., Біляївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Тимчасово, на строк з моменту набрання чинності Постановою 

Кабінету Міністрів України «Про запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» № 211 від 11.03.2020 року (зі змінами), 

Постановою Кабінету Міністрів України «Про встановлення карантину та 

запровадження посилених протиепідемічних заходів на території із значним 

поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» № 641 від 22.07.2020 року (зі змінами) та на 

період дії заборон на роботу закладів громадського харчування (шкільні 

буфети): 

 Звільнити від сплати відшкодування вартості комунальних послуг за 

користування орендованим майном наступних фізичних осіб-підприємців:  

- ФОП Нікітіну Н.О. за користування окремим індивідуально 

визначеним майном комунальної власності територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради площею 9,0 кв.м. розташоване у приміщені 

Біляївської ЗОШ І-ІІІ ст. № 3 по вул. Садовій, 13 у м. Біляївка Одеської 

області (договір оренди № б/н від 21.12.2017 року);  

- ФОП Нікітіну Н.О. за користування окремим індивідуально 

визначеним майном комунальної власності територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради площею 8,5 кв.м. розташоване у приміщені 



Біляївської ЗОШ І-ІІІ ст. № 2, І провул. Шевченка, 18, м. Біляївка Одеської 

області (договір оренди № 3 від 17.10.2018 року).   

- ФОП  Мехеда В.І. за користування окремим індивідуально 

визначеним майном комунальної власності територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради площею 4,0 кв.м. розташоване у приміщені 

Біляївської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1, вул. Костіна, 1, м. Біляївка Одеської області 

(договір оренди № б/н від 06.09.2017 року). 

- ФОП Гуцол Н.С. за користування окремим індивідуально визначеним 

майном комунальної власності територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради площею 4,8 кв.м. розташоване у приміщені Біляївської ЗОШ І-

ІІІ ст. № 1, вул. Костіна, 1, м. Біляївка Одеської області (договір оренди № 20 

від 04.09.2014 року). 

 

2. Суми сплачених ФОП Нікітіна Н.О., ФОП Мехеда В.І., ФОП Гуцол 

Н.С. коштів комунальних послуг за користування вищевказаним  

орендованим комунальним майном зарахувати у майбутні витрати за 

фактичне його використання після зняття карантинних обмежень 

(розрахунок додається).    

 

3. Управлінню освіти Біляївської міської ради Одеської області (Кобзар 

Л.В.) забезпечити внесення відповідних змін до відповідних договорів 

оренди з вказаними у цьому рішенні фізичними особами-підприємцями. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії – Крачков А.М.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

 

 

№ 48-3/VIII від 24 грудня 2020 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 

                                                                    до рішення Біляївської міської     

 

 

 
Накопичувальна відомість по комунальним платежам за період квітень - грудень у 2020 році 

  Електро енергія  Охорона  Опалення Разом 

  Нараховано 
2273 

Нараховано 
2111 

Нараховано 
2120 

Нарахов.      
2275 

Нараховано  

       

Нікітіна Н.О. ЗОШ 2 (буфет) 0,00 303,37 60,67 500,00 864,04 

Нікітіна Н.О. ЗОШ 3 (буфет) 0,00 261,05 52,20 0,00 313,25 

Мехеда В.І. ЗОШ 1 (буфет) 0,00 33,33 6,66 112,82 152,81 

Гуцол Н.С. ЗОШ 1 (буфет) 0,00 38,74 7,75 137,98 184,47 

Всього  0,00 636,49 127,28 750,80 1514,57 

 
 


